
ПРИКАЗ 

No Ucf! 
"/5" acq;~ 
г. Мос1<ва 

20~ 

Об изменении показателей проектов ПНИ 2020/22 в 2022 году 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 414 от 

19.03.2022 г. «0 некоторых вопросах применения требований и целевых 
значений показателей, связанных с публикационной активностью», 

приказываю: 

Внести изменения в «Регламент выполнения показателей проектов 

ПНИ 2020/22», утвержденный приказом №146 от 25.03.2021 г. , путем замены 

показателя «Количество публикаций в изданиях, индексируемых Scopus 
и/или WoS» на 2022 год на показатель «Количество публикаций в изданиях, 
индексируемых Scopus и/или WoS, или изданиях перечня ВАК». 

Ректор Н.Д. Рогалев 

1 


